
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 
Strana č: 1 

 

 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

 
Zakázka malého rozsahu 

 „Obnova – přeložka vodovodu v ulici Královéhradecká  
od křižovatky u č. p. 917 až k č. p. 444 z PE D160“ 

 

Zadavatel posoudil lhůty pro legislativní přípravu realizace této zakázky malého rozsahu a na 

základě jejich zhodnocení poskytuje následující dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel v odstavci 3) zadávací dokumentace upravuje termíny plnění veřejné zakázky a to 
následujícím způsobem: 

 
3) Termíny plnění veřejné zakázky:  
 
3.1 Uzavření smlouvy o dílo do      30. 4. 2021 
3.2 Předání staveniště        7. 5. 2021 
3.3 Zahájení realizace             od 14. 5. 2021 
3.4 Ukončení realizace navrhne dodavatel v SoD,  (nejpozději však do 15. 7. 2021)  
3.5 Předání a převzetí díla navrhne dodavatel v SoD  (nejpozději však do 30. 7. 2021) 

 
 
 

Na základě výše uvedené skutečnosti prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. Tato lhůta 
končí dne 28. dubna 2021 ve 14:00 hod. 

 
 
 
 

V Ústí nad Orlicí dne 22. 04. 2021. 

 

        Ing. Václav Knejp 
 jednatel společnosti   

        TEPVOS, spol. s r.o.  
           Ústí nad Orlicí 

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2021-04-22T13:05:23+0200
	Ing. Václav Knejp




